

Zakázka: ARCHIV UP v Olomouci
Rozpočet:
Typ: Poptávka ze dne 4.11.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
							192 276,12
Změnový list			ZL992: ARCHÍV - úpravy a doplnění ZTI a elektro				192 276,12
Skupina objektů			SO 01: ARCHIV				100 460,12
Skupina			01: Kanceláře jih				18 900,00
Objekt			SIL: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY				18 900,00
Podobjekt			SIL.: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY				18 900,00
Oddíl			751: Vzduchotechnika				18 900,00
2536	SUB	X125720	Zaškolení obsluhy	sada	1,000	18 900,00	18 900,00
							25 744,48
Skupina			M: Práce a dodávky M				25 744,48
Objekt			SIL: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY				25 744,48
Podobjekt			SIL.: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY				25 744,48
Oddíl			SIL01: Práce a dodávky M				25 744,48
1	SUB	X125713	Přidružený materiál (dutinky, propojovací kabel CYA, dutinky, koncové přepážky, zaslepovací lišta)	soubor	1,000	645,30	645,30
1	SUB	X125710.1	Úpravy elektro v místnostech kuchyněk 306,307	Nhod	6,033	578,46	3 490,00
2	SUB	X125564.2	Revize rozvaděče po změně zapojení a po doplnění	Nhod	5,000	835,56	4 177,80
2	SUB	741122031.1	Montáž kabel CYKY bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	25,000	32,14	803,50
3	SUB	X125564.1	Doplnění rozvaděče RVZT, kompletace rozvaděče, funkční zkouška a uvedení do provozu	Nhod	15,000	578,46	8 676,90
3	SUB	X125710	Úprava rozvaděče RVZT (D+M jistič PL6-B16/3)	hod	3,882	578,46	2 245,49
4	SUB	X125714	Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač 25A, 2zap	ks	4,000	865,00	3 460,00
4	SUB	X125711	Úprava jištění pro chiller (výměna jističe PL7-C63)	hod	3,882	578,46	2 245,49
							2 100,50
Skupina			MAR: ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ A REGULACI				2 100,50
Objekt			SIL: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY				2 100,50
Podobjekt			SIL.: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY				2 100,50
Oddíl			3_00: Kabeláž a instalační materiál				2 100,50
1	SUB	741122031.2	Kabel CU jádro CYKY-C 5x2,5 mm2	m	25,000	84,02	2 100,50
							53 715,14
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				24 137,14
Objekt			ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST				24 137,14
Podobjekt			ARS: STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST				24 137,14
Oddíl			768: Ostatní výrobky, vč. přesunu hmot (bližší specifikace viz PD)				24 137,14
310	SUB	76810010.09	M+D sanitární sestavy pro WC kabinu (nerez držák na toaletní papír a záchodový závěsný kartáč), ozn. Os/09	kus	1,000	3 117,28	3 117,28
313	SUB	76810010.12	M+D sanitární sestavy pro umyvadlo v administrativním zázemí (nerez závěsný zásobník na tekuté mýdlo, zásobník na papírové ubrousky, odpadkový koš, háček na ručník), ozn. Os/12	kus	3,000	5 946,62	17 839,86
2535	SUB	X125719	D+M krabíčka k hydrantům, požadavek HZS	kus	4,000	795,00	3 180,00
							20 400,00
Objekt			Z.č. 1: Kanceláře				20 400,00
Podobjekt			751: Vzduchotechnika				20 400,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			724: Zdravotecnika - strojní vybavení				20 400,00
2537	SUB	X125721	Dodávka atyp. vyrovnávací nádrže 50l	kus	3,000	4 490,00	13 470,00
2538	SUB	X125722	Montáž atyp. vyrovnávací nádrže 50l, vč.úpravy potrubí	kus	3,000	1 740,00	5 220,00
2539	SUB	X125723	Pomocný kotvicí materiál - konzoly, spoj.materiál	kus	3,000	570,00	1 710,00
Objekt			ZTI: ZDRAVOTECHNIKA				9 178,00
Podobjekt			ZTI.: ZDRAVOTECHNIKA				9 178,00
Oddíl			725: Zdravotecnika - zařizovací předměty				9 178,00
1	SUB	725112022.1	Záměna klozetů za prodloužené pro invalidní	soubor	2,000	2 900,00	5 800,00
2534	SUB	X125718	D+M vodovodní baterie s vytahovací sprchou, dle požadavku KHS	kus	1,000	3 378,00	3 378,00
Skupina objektů			PS 01: AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE				91 816,00
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				91 816,00
Objekt			PS 01: AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE				91 816,00
Podobjekt			PS 01.: AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE				91 816,00
Oddíl			724: Zdravotecnika - strojní vybavení				91 816,00
2533	SUB	2690	Dodávka plastové nádrže 750l vč. revizního otvoru	kus	1,000	59 860,00	59 860,00
2540	SUB	X125724	Dodávka plovákového spínače	kus	1,000	2 476,00	2 476,00
2541	SUB	X125725	Dodávka uzavíracího elektroventilu 230V	kus	1,000	4 980,00	4 980,00
2542	SUB	X125726	Kompletace přerušovací nádrže	sada	1,000	15 600,00	15 600,00
2543	SUB	X125727	Pomocný materiál	sada	1,000	2 100,00	2 100,00
2544	SUB	X125728	Doprava	sada	1,000	6 800,00	6 800,00